לפנינו ערעור על גזר-דינו של בית-משפט השלום בירושלים (כב' השופט י' מינטקביץ), בת"פ 13118-05-10,

על הוטל האמור גזר-הדין על-תנאי. מאסרים בצד בפועל, מאסר חודשי לעשרה המערער נידון לפיו ,7.4.14 מיום

המערער בעקבות הרשעתו מיום 23.3.14, לאחר שמיעת ראיות, בעבירות של קבלת רכב גנוב - לפי סעיף 413י לחוק

העונשין, התשל"ז-1977; נהיגה ללא ביטוח - לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל-1970; ונהיגה

אגב אי-החזקת תעודות - לפי סעיף 9 לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961.

הטיעונים ואולם במהלך השמעת גזר-הדין; על והן נגד הכרעת-הדין המרשיעה הן הוגש במקור הערעור

בערעור, חזר בו ב"כ המערער, בעקבות הערותינו, מהערעור על ההרשעה, ומיקד את טיעוניו בעניין חומרת העונש.

2. על-פי ממצאי הכרעת-הדין, ביום 16.5.09 קיבל המערער בחברון רכב מסוג שברולט, שאותו רכש מסוחר

מכוניות.

יום לקשיש בנצרת, כמפורט בחוות הדעת מיום 15.1.15 של יבצע את עבודות השירות במרכז המערער

הממונה על עבודות השירות. הוא יחל בביצוע עבודות השירות ביום 24.3.15, ובמועד זה יתייצב בשעה 08:00 במשרדי

יחידת עבודות השירות בטבריה, לצורך קליטה והצבה.

המזכירות תמציא עותקים מפסק-הדין לממונה על עבודות השירות ולבאי-כוח הצדדים.

ניתן היום, כ"ז שבט התשע"ה, 16 בפברואר 2015, בהיעדר הצדדים (על-פי הסכמתם).